Bloomberg 利用申請書（経済経営研究所）

年 月 日

神戸大学経済経営研究所長  殿
Bloomberg 利用について下記の通り申請します。また、データベースの利用に際し
ては、Bloomberg 利用申し合わせを順守します。

(申請者記入)

利 用
申請者

所属 職名
ふりがな

氏 名

連絡先
電話  (内線)

e-mail

利 用
代理人

所属・学年 職名・学籍番号
ふりがな

氏 名

連絡先 e-mail

利用
期間 自   年   月 日 至 年  3  月  31  日

利用
目的

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
上記申請を承認する。

(受付記入)
受付処理

https://www.rieb.kobe-u.ac.jp/riebcomp/database/bloomberg.pdf

	申請年:
	申請月:
	申請日:
	申請者　職名:
	申請者　ふりがな:
	申請者　氏名:
	申請者電話:
	申請者内線:
	利用申請者email:
	利用代理人　学年:
	利用代理人　職名・学籍番号:
	利用代理人　ふりがな:
	利用代理人　氏名:
	利用代理人email:
	利用開始年:
	利用開始月:
	利用開始日:
	利用終了年:
	利用目的:
	受付処理:
	利用申請者　所属: 経済経営研究所
	利用代理人　所属: